
Imię i nazwisko lub nazwa SOFTY handel Usługi Transport Grzegorz Bartnik Rodzaj komunikacji: POŚPIESZNA

przewoźnika, adres zamieszkania lub 20 - 834 Lublin Dzień wejścia w życie:

siedziba przedsiębiorstwa ul. Jaworskiego 25/1 Data ważności:

Oznaczenie linii komunikacyjnej: R
Nazwa linii komunikacyjnej Lublin – Rzeszów – Krosno – Rymanów Zdrój – Sanok – Polańczyk

Relacja LUBLIN – POLAŃCZYK

L.p. Przystanki komunikacyjne i dworce
Oznaczenie.:

d,n,P

1 0 0,0 X 6:30 ----

2 3 3,0 P 6:35 36,0

3 5,5 2,5 W 6:38 50,0

4 7 1,5 W 6:40 45,0

5 47 40,0 G 7:15 68,6

6 77 30,0 X 7:45 60,0

7 114 37,0 P 8:15 74,0

8 148 34,0 P 8:42 75,6

9 JASIONKA PORT LOTNICZY 164 16,0 X 9:00 53,3

10 176 12,0 X 9:20 36,0

11 176 0,0 X 9:35 0,0

12 178,5 2,5 K 9:40 30,0

13 179,5 1,0 K 9:43 20,0

14 212 32,5 K 10:13 65,0

15 220,2 8,2 K 10:21 61,5

16 244,2 24,0 X 10:55 42,4

17 252,7 8,5 K 11:15 34,0

18 261,2 8,5 G 11:25 51,0

19 276,2 15,0 W 11:45 45,0

20 280,2 4,0 G 11:50 48,0

21 303,2 23,0 W 12:16 53,1

22 305,5 2,3 W 12:20 34,5

23 307,5 2,0 K 12:25 24,0

24 308,3 0,8 K 12:27 24,0

25 312,8 4,5 K 12:40 20,8

26 320,8 8,0 X 12:50 48,0

27 321,8 1,0 K 12:53 20,0

28 327,3 5,5 K 13:00 47,1

29 335,8 8,5 W 13:08 63,8

30 339,1 3,3 W 13:16 24,8

31 344,6 5,5 G 13:24 41,3

32 345,3 0,7 G 13:26 21,0

Imię i nazwisko osoby zarządzającej transportem: Grzegorz Bartnik

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów: 1

Suma rocznego przebiegu (km):

Objaśnienia użytych w rozkładzie jazdy oznaczeń i symboli:

d - nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25.XII i 26.XII

n - nie kursuje w Wielką Sobotę oraz 24.XII i 31.XII

V tech - prędkość techniczna

Ozn - oznaczenie dni kursowania

K – droga krajowa

P – droga powiatowa

W – droga wojewódzka

X - droga wewnętrzna

G - droga gminna

Odl - odległość

O. - odjazd

P. - przyjazd

Długość poszczególnych odcinków drogi przejazdu na obszarze każdego z województw, przez których obszar przebiega linia komunikacyjna

(w przypadku międzywojewódzkich przewozów pasażerskich w transporcie drogowym)

województwo lubelskie – 96,5 km

województwo podkarpackie – 248,8 km Bartnik Grzegorz
podpis przedsiębiorcy

Odl.
narastająca

(km)

Odl. między
przystankami

(km)

Kat.
drogi

V tech
(km/h)

LUBLIN ul. Dworcowa 2 (Dworzec Lublin)

LUBLIN ul. Głęboka (Park Akademicki 03)

LUBLIN al. Kraśnicka (Poczekajka 01)

LUBLIN al. Kraśnicka (Rzemieślnicza 01)

KRAŚNIK Przystanek Kraśnik 05, ul. Mostowa 0015

JANÓW LUBELSKI Dworzec Autobusowy ul. Sukiennicza 40

NISKO ul. Kolejowa, ul. Dworcowa (1054R/01) str L/P

SOKOŁÓW MAŁOPOLSKI ul. Rynek 01/02

RZESZÓW Dworzec Lokalny                                                             P.
RZESZÓW Dworzec Lokalny                                                             O.
RZESZÓW ul. Dąbrowskiego kościół 06

RZESZÓW ul. Podkarpacka Politechnika 02

LUTCZA Lutcza nr przyst. 04A

DOMARADZ Domaradz nr przyst. 14A

KROSNO  Dworzec Autobusowy 01

MIEJSCE PIASTOWE  ul. Markiewicza 03MP

IWONICZ ZDRÓJ  Plac Oczki Nr 00

RYMANÓW ZDRÓJ Rymanów Zdrój Góra 04

RYMANÓW  Rymanów 04

SANOK Krakowska Dąbrówka 04

SANOK Rymanowska Cmentarz Centralny 14

SANOK Lipińskiego Dworzec Multimodalny 11

SANOK Lipińskiego Autosan 08

ZAGÓRZ  (Osiedle) nr przyst. 24

LESKO  D.A. ul. Piłsudskiego

LESKO  ul. Rynek

UHERCE MINERALNE Uherce Mineralne nr przyst. 34

BÓBRKA Szkoła 10

SOLINA Osiedle 14

POLAŃCZYK skrzyżowanie (ul. Zdrojowa) 02

POLAŃCZYK ul. Zdrojowa 04

246 830
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